
謹白

■対象ﾚﾝﾀﾙ料ｺｰﾄﾞ

　 表示価格に消費税は含まれておりません

■対象ﾚﾝﾀﾙ料ｺｰﾄﾞ

表示価格に消費税は含まれておりません

以上

〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

スカルフィックスLP用手術器具
チタンソフトプレートシステム用手術器具

回数/期間

1症例もしくは1か月

■対象

729-999-18 BONIMED ｽｶﾙﾌｨｯｸｽ,手術器具ﾚﾝﾀﾙ料 ¥1,000

注文コード 商品名 標準価格

お得意先 各位

村 中 医 療 器 株 式 会 社

2021年3月1日

大阪市中央区船越町二丁目３番６号

Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

インプラントに伴う手術器械貸出しに関するご案内

謹啓　時下、貴社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 
　さて、弊社ではインプラントに伴う手術器具の貸出にあたり、医療機器業公正競
争規約　運用基準Ⅲ-2　医療機関等に対する医療機器の貸出に関する基準のうち、
制限される貸出について、下記の通り有償とさせていただくこととしております。
　本件に関するご理解ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願いいたします。
　
　略儀ではありますが、書中をもちましてご案内させていただきます。
　末筆ながら貴社の益々のご発展をお祈り申し上げます。

記

■対象

スーパーフィクソーブEX用手術器具

スーパーフィクソーブMX用手術器具

スカルフィックス用手術器具

スーパーフィクソーブタック用手術器具

注文コード 商品名 標準価格 回数/期間

M83-999-15 ｽｰﾊﾟｰﾌｨｸｿｰﾌﾞ,手術器具ﾚﾝﾀﾙ料 ¥800 1症例もしくは1か月


